LTDA., en donde se detallan sus atribuciones, consta en la escritura pública de 
constitución, otorgada en la Notaría Séptima del cantón Ambato, el dieciocho de 
agosto del año dos mil diez, inscrita en el Registro Mercantil del cantón Ambato, 
bajo el número seiscientos treinta y seis (636), el trece de septiembre del año dos 
mil diez. 

Por la atención que brinde a la presente, le anticipo mi agradecimiento. 

Atentamente, 

¿llora O 
pro y Villená Guevara 

Yo, RUPERTO MILTON VILLENA CHAVEZ, de nacionalidad ecuatoriana, acepto el